۶ دوشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۱، ۱۴۴۴ آگوست ۱۰، ۲۰۲۲، شماره ۴۰۰۹

گروه اقتصادی – افزایش نرخ بهره بین بانکی طی روزهای گذشته به محلی مناقشه کارشناسان بانکی و بورسی تبدیل شده است به طوری که کارشناسان بانکی رشد نرخ بین بانکی را اقدامی منطقی در مواجهه با رشد نرخ تورم و کنترل نقدینگی می دانند.